

Nr sprawy: ZP.1.2022

Zawada Pilicka 04.05.2022r.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (1)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn:
**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Zawadzie Pilickiej**

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przedstawiam złożone wnioski o wyjaśnienie treści SWZ i udzielam odpowiedzi:

Pytania z dnia 28 kwietnia 2022r.

Pytanie nr 1. Prosimy o potwierdzenie, czy kryterium oceny ofert stanowi gwarancja na zabudowę, czy też na cały pojazd (tj. podwozie i zabudowę).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż kryterium oceny ofert stanowi gwarancję na cały pojazd (tj. podwozie i zabudowę).

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem przeglądów i napraw gwarancyjnych zabudowy była siedziba wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowane najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę by miejscem przeglądów i napraw gwarancyjnych zabudowy była siedziba wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowane najbliżej siedziby Zamawiającego

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie pojazdu i dokonaniu naprawy gwarancyjnej do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie pojazdu i dokonaniu naprawy gwarancyjnej do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy.